1 Aleksandra Renik – inspektor insp. ds. ochrony środowiska                            

i utrzymania zieleni miejskiej, faks.: (29) 679-54-70.  

13. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

13.1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości:  

dot. Część I: 2 400.00 PLN (słownie:  dwa tysiące czterysta złotych 00/100 PLN). 

dot. Część II: 1 000.00 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100 PLN). 

13.2. Wadium należy wnieść w terminie do dnia 2017-03-07 2017-03-09 do godz. 12:00. 

13.3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: